COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO

Comunicado I – 12/02/2019

Pagamento  da  taxa  de  inscrição  do  Processo
Seletivo nº 004/2019 neste momento.

A  Comissão  de  Processo  Seletivo,  nomeada  pelo  Decreto  nº  009/2019,
representada por sua Presidente, Sra.  Solange Antunes dos Santos, no uso de suas atribuições informa
que o sistema brasileiro de pagamentos passa por mudanças em relação ao pagamento de boletos, com
isto, aprimorando todo o processo nos próximos dias será liberado processo automatizado e on line.

Diante de tal, quem desejar efetuar o pagamento da taxa de inscrição nesta data
deverá fazê-lo por depósito identificado e enviar comprovante para o e-mail actio@actio.srv.br.

Dados bancários:
Município de Salete
Banco do Brasil
Agência: 2561-5
Conta Corrente: 78240-8

Solange Antunes dos Santos
Presidente da Comissaoo do Processo Seletivo
Decreto/Portaria nº 009/2019

mailto:actio@actio.srv.br